

**Montarea pilonului suplimentar
LEA 110 kV Vulcanesti 400 -
Vulcanesti Nord (50-51)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Demontare**

Valoarea de deviz 8 538,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	16,6704	57,66	961,22
		Total manopera				961,22
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	1,5624	832,00	1 299,92
2.	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	0,9847	879,00	865,55
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,9856	879,00	866,34
4.	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3641	465,00	169,31
5.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	2,3726	583,00	1 383,23
		Total utilaje de construcții				4 584,35

Total	Lei	5 545,57
Asigurarea sociala si medicala	24 %	230,69
Total		5 776,26
Cheltuieli de regie	14,5 %	837,56
Total		6 613,82
Beneficiu	6 %	396,82
Total		7 010,64
Cheltuieli neprevazute	1,5 %	105,15
Total		7 115,79
Total		7 115,79

TVA	20 %	1 423,15
Total deviz:		8 538,94

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Montarea pilonului suplimentar LEA 110 kV Vulcanesti 400 - Vulcanesti Nord (50-51) Investitor IS "Moldelectrica"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 353,66
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,540	879,00	1 353,66
2	33-01-024-10	Demontarea conductorilor LEA 110 kV, sectiune pina la 240 mm2, fara traversari peste obstacole, lungimea deschiderii de intindere peste 1 km Kdem=0.75 Kdem.=0,7500	1 km			18 782,14
	1	Muncitor	h-om	83,180	57,66	3 597,14
	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	9,920	832,00	6 190,10
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,770	879,00	3 44,71
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,930	465,00	673,14
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	11,840	583,00	5 177,05
3	33-01-026-2	Demontarea unui conductor de protectie LEA 35-750 kV fara traversari peste obstacole, lungimea deschiderii de intindere peste 1 km Kdem=0.65 Kdem=0,6500	1 km			3 499,90
	1	Muncitor	h-om	26,150	57,66	980,10
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	1,710	879,00	976,95
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,440	465,00	133,10
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	3,720	583,00	1 409,76

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



Montarea pilonului suplimentar LEA 110 kV Vulcanesti 400 - Vulcanesti Nord (50-51)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Demontare

Valoarea de deviz 8 538,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,64	1 353,66	866,34
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,9856	879,00	866,34
2	33-01-024-10	Demontarea conductorilor LEA 110 kV, sectiune pina la 240 mm2, fara traversari peste obstacole, lungimea deschiderii de intindere peste 1 km Kdem=0.75 Kdem=0,7500	1 km	0,21	18 782,14	3 944,25
	1	Muncitor	h-om	13,1009	57,66	755,40
	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	1,5624	832,00	1 299,92
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	0,7513	879,00	660,39
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,304	465,00	141,36
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,8648	583,00	1 087,18
3	33-01-026-2	Demontarea unui conductor de protectie LEA 35-750 kV fara traversari peste obstacole, lungimea deschiderii de intindere peste 1 km Kdem=0.65 Kdem=0,6500	1 km	0,21	3 499,90	734,98
	1	Muncitor	h-om	3,5695	57,66	205,82
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	0,2334	879,00	205,16
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0601	465,00	27,95

1	2	3	4	5	6	7
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	0,5078	583,00	296,05
		<i>Total</i>	Lei			5 545,57
		Total Demontarea Inclusiv salariu				5 545,57 961,22

		Total	Lei			5 545,57
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			230,69
		Total				5 776,26
		Cheltuieli de regie	14,5 %			837,56
		Total				6 613,82
		Beneficiu	6 %			396,82
		Total				7 010,64
		Cheltuieli neprevazute	1,5 %			105,15
		Total				7 115,79
		Total				7 115,79
		TVA	20 %			1 423,15
		Total deviz: Inclusiv salariu				8 538,94

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)